
RALLY DI ROMAGNA MTB - TAPPA 5

Gara Tappa 5
Data

GeneraleCategoria

mercoledì 04 giugno 2025

Tappa 5, Ordine di arrivo DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

142 OVEREEM ROBIN M MO40 CYCLEXPERIENCE.NL 02:10:21 20.2511 02:10:21NED
135 JENSCHATZ SEBASTIAN M MO40 RC PETZEN 00:01:4402:12:05 19.9922 02:12:05AUT
50 VAN DE VELDE THOMAS M MU30 00:03:0302:13:23 19.7913 02:13:23BEL
141 SCHRA DYLAN M MO30 GIANT STORE ARNT 00:05:3702:15:58 19.4214 02:15:58NED
84 HUITEMA SEM M MO30 00:07:3102:17:51 19.1525 02:17:51NED
70 GIOVANNINI DARIO M MU30 TEAM 13 KEY CMX 00:07:3102:17:51 19.1526 02:17:51ITA
83 BAKKER JORDI M MO30 00:07:3102:17:52 19.1537 02:17:52NED
49 VAN DE VELDE MATTHIAS M MO30 00:07:3102:17:43 19.1548 02:17:52BEL
4 GAFFURI FRANCESCO M MO50 ASD BINDELLA 00:07:3402:17:54 19.1419 02:17:54ITA
63 FIACCADORI DAVIDE M MO40 TEAM 13 KEY CMX 00:07:3402:17:55 19.14310 02:17:55ITA
143 BERGMANN CHRISTOPH M MO40 WFV FINKENSTEIN 00:07:3402:17:52 19.14411 02:17:55AUT
305 GUADAGNINI - DI

GERONIMO
CB MARI E MONTI TEAM 00:11:2402:21:41 18.63112 02:21:44ITA

154 VERHOEKS CORNE M MO40 WTCMAASWAAL 00:11:3602:21:54 18.60513 02:21:57NED
46 FERRARI FABIO M MO50 ASD REACTION TEAM 00:12:1702:22:36 18.51214 02:22:38ITA
52 ZAPPINO MARCO M MO50 MASTER TEAM 00:12:1702:22:37 18.51315 02:22:38ITA
25 BLAB FLORIAN M MO30 BASTA! RACING 00:15:0002:25:08 18.16516 02:25:21GER
163 TAPPI MARCO M MO30 BAD TEAM 00:15:0102:25:14 18.16617 02:25:21ITA
137 STRAUSS AXEL M MO60 DELUKE COFFEE 00:15:0402:25:25 18.16118 02:25:25AUT
145 GUALDI FAUSTO M MO50 UISP COMITATO TERR.LE

REGGIO EMILIA APS
00:15:0702:25:22 18.15419 02:25:27ITA

81 SESSI MATTEO M MO40 TEAM 13 KEY CMX 00:15:1902:25:40 18.12620 02:25:40ITA
109 TIJSEN MITCHELL M MO30 FIX MY BODY  CYCLING 00:16:0002:26:11 18.04721 02:26:21NED
92 TRISOTTO MARCO M MO50 ASD TEAM SELLA BIKE 00:16:3602:26:52 17.97522 02:26:57ITA
96 TRENTIN MANUEL M MO30 ASD TEAM SELLA BIKE 00:16:3602:26:52 17.97823 02:26:57ITA
48 MANONI LORENZO M MO30 BENETTI 00:16:3702:26:53 17.96924 02:26:58ITA
19 BAIOCCHI PAOLO M MO50 ASD EUGANEA BIKE 00:16:3702:26:54 17.96625 02:26:58ITA
164 RABUAZZO ANASTASIO M MO40 ASD BIKE AND FUN TEAM 00:16:5102:27:08 17.94726 02:27:11ITA
186 BUMBULEVICIUS TOMAS M MO30 00:17:2302:27:26 17.871027 02:27:43LTU
140 ZYSSET DAVID M MO30 RRC THUN /

GANTRISCHBIKE.CH
00:17:2902:27:42 17.861128 02:27:49SUI

77 STEIERT MARTIN M MO50 BIKEWERKSTATT.CH 00:17:3002:27:48 17.86729 02:27:51SUI
152 VAN ECK LEENART M MO30 00:19:2402:29:28 17.631230 02:29:44NED
149 BRUSONI ENRICO M MO40 ASD BIKEFAN 00:19:2602:29:41 17.63831 02:29:47ITA
194 MONTAQUILA SALVATORE M MO50 ASD ESTASI MTB 00:19:4302:29:59 17.59832 02:30:04ITA
82 BECCHI STEFANO M MO40 TEAM 13 KEY CMX 00:20:2802:30:49 17.51933 02:30:49ITA
44 GIACOMETTI MAURO M MO60 MASTER TEAM 00:20:3302:30:51 17.50234 02:30:54ITA
306 KÖHNSEN - TROMMER CC 00:20:4002:30:57 17.48135 02:31:01GER
115 SMETS SVEN M MO30 NO STRESS MTB TEAM 00:21:0002:31:07 17.441336 02:31:20BEL
197 TORBOLI DANIELE M MO40 BIKBIKE 00:23:2702:33:41 17.171037 02:33:48ITA
89 ROSSI LUCA M MU30 ASD TEAM SELLA BIKE 00:24:1202:34:27 17.08338 02:34:33ITA
111 TIJSEN COLIN M MU30 00:24:2002:34:30 17.07439 02:34:41NED
112 ZUURBIER RENS M MO30 00:24:2102:34:29 17.071440 02:34:41NED
177 SARTORI MARCELLO M MO40 MTB INCREA BRUGHERIO ASD 00:24:2102:34:36 17.071141 02:34:41ITA
159 DE GROOT GERBEN M MO40 DUTCH RIDERS 00:24:2102:34:26 17.071242 02:34:42NED
64 JESSE MANFRED M MO60 RC PETZEN 00:26:0002:36:15 16.89343 02:36:21AUT
23 SIEBERT CHRISTIAN M MO50 TEAM NUTRIXXION / RV

GIEflEN-KLEINLINDEN
00:27:2102:37:33 16.74944 02:37:42GER

75 KREBS STEFAN M MO50 GANTRISCH BIKE UND SPORT 00:28:0902:38:23 16.661045 02:38:29SUI
315 GODAERT - VAN ROSSUM CA TEAM ALLRIDEAFRIKA 00:28:4302:38:53 16.60146 02:39:04BEL
144 VAN HOOSTE KRISTOF M MO40 WMTB 00:29:0002:39:03 16.571347 02:39:21BEL
166 CANTARELLI ARIK M MO40 00:30:0302:40:19 16.461448 02:40:24ITA
105 KUCERA JIRI M MO50 WINNERS ZNOJMO 00:30:0702:40:23 16.451149 02:40:27CZE
2 JEF JANSEN M MO30 LILSE BIKERS 00:30:2002:40:16 16.431550 02:40:40BEL
169 SCHUBERT REMON M MO40 00:30:4402:40:50 16.391551 02:41:05NED
146 POLO ALBERTO M MO50 ASD ZONE RACING TEAM 00:30:4702:41:03 16.381252 02:41:08ITA
61 BEENFELDT DENNIS M MO40 MTBK SILKEBORG 00:31:1502:41:26 16.341653 02:41:35DEN
26 BLAB MATTHIAS M MO30 BASTA! RACING 00:33:3202:43:38 16.111654 02:43:53GER
56 MATHIESEN FRANK M MO50 TEAM RALLY DE ROMAGNA -

DENMARK
00:35:4602:45:54 15.891355 02:46:07DEN

132 WIJNANTS KIM M MO30 NO STRESS MTB TEAM 00:36:0602:46:06 15.861756 02:46:27BEL
107 VOJTISEK PETR M MO50 WINNERS ZNOJMO 00:36:3402:46:51 15.821457 02:46:55CZE
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100 KYNDL JAKUB M MO30 CK COACHING CYCLING TEAM 00:36:3502:46:44 15.821858 02:46:55CZE
309 MARCHETTI - BERETTA CC WER LIFE - VELOLARIO 00:37:5402:48:02 15.69259 02:48:15ITA
161 DE KORT ROB M MO50 LAS DUNAS 00:38:1102:48:11 15.671560 02:48:31NED
51 KIESTRA JACOB M MO50 LAS DUNAS 00:38:1102:48:11 15.671661 02:48:32NED
67 LAMBRECHTS JURGEN M MO50 00:38:2602:48:38 15.641762 02:48:47BEL
172 SLAGHUIS PATRICK M MO50 00:38:3802:48:40 15.621863 02:48:58NED
59 HOCK NORBERT M MO60 RSC GROfl-UMSTADT 00:38:5302:49:04 15.60464 02:49:14GER
130 KOUSGAARD EJNER M MO60 OKSB¯L CYKEL TEAM 00:39:0002:49:06 15.59565 02:49:21DEN
313 NAVARRA - BRUNELLI CB ASD S.I.D STRENZ I DENT

SPORT TEAM
00:39:0402:49:22 15.58266 02:49:25ITA

196 PRANDI RUDY M MO50 BIKBIKE 00:42:2302:52:38 15.281967 02:52:44ITA
156 GIELSTRA JOHAN M MO40 DUTCHBRIDERS 00:43:0402:53:10 15.221768 02:53:25NED
155 DE WILDE DIRK M MO50 DUTCH RIDERS 00:43:0502:53:10 15.222069 02:53:26NED
85 BOLLER SVEN M MO50 TUS ENGTER 00:43:5802:54:09 15.152170 02:54:19GER
98 FAEDDA FERDINANDO

ANTONIO
M MO40 MBO BIKE CLUB ASD 00:44:0002:54:05 15.141871 02:54:21ITA

183 ZOSSI FABRIZIO M MO50 SPORTWAY CYCLING TEAM 00:44:0502:54:06 15.142272 02:54:26ITA
158 DE MAEYER HELMUT M MO40 NO STRESS MTB  TEAM 00:44:5702:54:58 15.061973 02:55:18BEL
87 MARCO BLASER M MO50 BIKELINE 1 00:45:5402:56:07 14.982374 02:56:15SUI
35 LOURENÇO LUIS MIGUEL M MO50 MGB - MAJORBECOS 00:47:5402:58:02 14.812475 02:58:15POR
119 HORSTEN MARTIJN M MU30 00:48:0802:58:13 14.79576 02:58:29NED
116 PASQUALI GIAN LUIGI M MO60 00:48:3302:58:31 14.76677 02:58:54SMR
179 MICHIELSENS SARA F WU45 CRANKBROTHERS RACING

TEAM
00:48:3702:58:58 14.75178 02:58:58BEL

180 VERBEURGT PETER M MO50 CRANKBROTHERS RACING
TEAM

00:48:4902:58:53 14.742579 02:59:10BEL

303 GONCALVES - CAMPOS CB BARCELOS TEAM PORTUGAL 00:49:4302:59:51 14.66380 03:00:03POR
108 CORNA ELIA M MO30 00:50:0002:59:55 14.641981 03:00:21ITA
131 SPAANS THIERRY M MO30 00:50:1203:00:14 14.622082 03:00:33NED
95 BATTISTI GIANPAOLO M MO40 ASD TEAM SELLA BIKE 00:51:1803:01:33 14.532083 03:01:39ITA
18 LEIPNER VOLKER M MO50 TEAM GRENZBEREICH / SC

UNTERENSINGEN
00:52:1403:02:21 14.462684 03:02:35GER

117 PERGNER DAVID M MO50 RACING TEAM JIÌN 00:52:3203:02:43 14.442785 03:02:53CZE
173 VAN ESSEN MARTIN M MO60 00:52:4103:02:52 14.42786 03:03:02NED
151 SATTER ERIK M MO50 00:52:5903:03:03 14.402887 03:03:20NED
104 BELLOLI SIMONE M MO30 GREST BARBERA ASD 00:53:0003:02:54 14.402188 03:03:21ITA
101 KOLLER MANUEL M MO40 00:53:3203:03:42 14.362189 03:03:53SUI
78 BAUER OLIVER M MO50 TEAM GRENZBEREICH 00:57:0703:07:14 14.082990 03:07:28GER
106 FINARDI ANDREA M MO40 GREST BARBERA 00:59:2303:09:17 13.912291 03:09:44ITA
302 STARC - SCHÖTTL CB GS RAD DEIN BIKESHOP 00:59:4303:09:41 13.89492 03:10:04AUT
136 MULLER PIETER M MO60 SOUTHSKY.BIKE 00:59:5103:10:04 13.88893 03:10:12RSA
304 GONÇALVES - GOMES CB MGB - MAJORBECOS 01:00:2303:10:24 13.84594 03:10:43POR
121 VANDERWEGEN ERIC M MO50 NO STRESS MTB TEAM 01:00:2803:10:27 13.843095 03:10:49BEL
185 HLAVACEK ERIK M MO30 CK COACHING CYCLING TEAM 01:01:1003:11:22 13.782296 03:11:31CZE
6 VON BÜREN PASCAL M MO30 A-TEAM 2RAD BEROMÜNSTER 01:01:1403:11:12 13.782397 03:11:35SUI
60 LILLELUND SYSSER F WO45 MTBK SILKEBORG 01:01:2603:11:36 13.77198 03:11:46DEN
54 HARDER WIM M MO50 MTB DUDES 01:01:2603:11:26 13.773199 03:11:47NED
13 REICH THOMAS M MO60 DEISTER FR¸HSCHICHT 01:01:2703:11:33 13.769100 03:11:48GER
12 MOS RUUD M MO60 BIKESUPPORT4U 01:02:2403:12:26 13.7010101 03:12:44NED
24 MORSIA DAVIDE M MO30 TEAM PERINI 01:02:5503:12:57 13.6624102 03:13:15ITA
43 SIDAAN FEIERTAG M MO40 BUSHBIKERS 01:03:1003:13:16 13.6423103 03:13:31NED
69 SMIT MICHIEL M MO40 BUSHBIKERS 01:03:1003:13:13 13.6424104 03:13:31NED
153 MOLENMAKER JOHAN M MO40 DUTCH RIDERS 01:05:2103:15:25 13.4925105 03:15:42FRA
30 CAPPELLARI ELISA F WU45 ASD EUGANEA BIKE 01:05:4503:15:59 13.462106 03:16:05ITA
93 AZZOLLINI ROBERTO M MO60 ASD TEAM SELLA BIKE 01:07:1503:17:31 13.3611107 03:17:36ITA
110 SEBASTIANELLI LUCA M MO50 RACING TEAM  JIIN 01:08:0903:18:19 13.3032108 03:18:29ITA
41 PEREIRA PAULO M MO50 BARCELOS TEAM PORTUGAL 01:09:1203:19:13 13.2333109 03:19:33POR
10 VAN DER VELDEN FRANS M MO60 BIKESUPPORT4U 01:09:1603:19:20 13.2312110 03:19:37NED
57 D’AMBROSI LUCA M MO40 ASD SBUBBIKERS 01:10:1303:20:14 13.1626111 03:20:33ITA
312 RUNDEL - MOECK CB KILLERTAL RIDER 01:10:4403:20:41 13.136112 03:21:04GER
176 STORELLI MAURIZIO M MO60 MTB INCREA BRUGHERIO ASD 01:10:5603:21:09 13.1213113 03:21:16ITA
193 GAUDIN YVES M MO50 GOWDINES 01:13:2103:23:22 12.9634114 03:23:42FRA
3 PHILIPPE JEAN LOUIS M MO50 ULTRA RAID DE LA MEIJE 01:13:2103:23:20 12.9635115 03:23:42FRA
133 GORIS ERIC M MO60 NO STRESS MTB TEAM 01:13:3303:23:32 12.9514116 03:23:53BEL
124 ZOMERDIJK AMBER F WU45 01:21:1803:31:26 12.473117 03:31:38NED
184 PIKAL PETR M MO40 01:21:1803:31:27 12.4727118 03:31:39CZE
314 BERNARDI - BERNARDI CC TEAM SELLA BIKE 01:21:1803:31:26 12.473119 03:31:39ITA
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62 NIELSEN SØREN M MO60 HMIF-MTB 01:28:0203:38:09 12.0915120 03:38:23DEN
86 EWALD BO M MO60 01:28:0203:38:10 12.0916121 03:38:23DEN
301 SANWALD - SCHUBART CC CANEDERLI 01:29:0703:39:02 12.034122 03:39:28GER
316 SARZI BRAGA - ZONI CB 01:31:2003:41:22 11.917123 03:41:40ITA
7 CRESPI OLIVIER M MO60 ULTRA RAID DE LA MEIJE 01:36:3803:46:36 11.6317124 03:46:58FRA
147 VAN WICHEN BARRY M MO50 01:41:0403:51:05 11.4136125 03:51:25NED
308 MUSINI - MORI CB UISCHILASCHI ASD 01:49:2103:59:17 11.018126 03:59:42ITA
114 CODURI RUDI M MO50 01:49:3503:59:32 11.0037127 03:59:55ITA
88 DE KORT RUTGER M MO50 LAS DUNAS 01:54:3704:04:34 10.7838128 04:04:58NED
99 VAN CAMPEN ROB M MO60 STAPPENBELT SPORTFIETSEN/

MBC BAR END
01:54:3704:04:45 10.7818129 04:04:58NED

126 PEETERS PETER M MO50 NO STRESS MTB TEAM 01:56:5904:06:55 10.6739130 04:07:20BEL
125 PEETERS CAMILLE F WU45 NO STRESS MTB  TEAM 01:57:0004:06:55 10.674131 04:07:20BEL
139 BEULLENS GEERT M MO60 NO STRESS MTB  TEAM 02:10:5704:20:56 10.1019132 04:21:18BEL
300 WINTERS - HUIZINGA CC BIKESUPPORT4U 02:10:5704:20:59 10.105133 04:21:18ITA

Il giudice di arrivo
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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RALLY DI ROMAGNA MTB

Gara Rally
Data

GeneraleCategoria

sabato 31 maggio 2025

Rally, Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Gap MediaP cat Naz time 1 time 2 time 3 time 4 time 5

135 JENSCHATZ SEBASTIAN M MO40 RC PETZEN 00:02:12 19.1711 11:22:13AUT 01:08:00 02:51:33 03:14:19 01:56:17 02:12:05
142 OVEREEM ROBIN M MO40 CYCLEXPERIENCE.NL 00:05:22 19.0822 11:25:23NED 01:09:04 02:54:44 03:14:58 01:56:17 02:10:21
50 VAN DE VELDE THOMAS M MU30 00:14:45 18.8313 11:34:46BEL 01:10:24 02:55:15 03:20:27 01:55:18 02:13:23
141 SCHRA DYLAN M MO30 GIANT STORE ARNT 00:28:19 18.4714 11:48:19NED 01:10:23 02:59:22 03:22:31 02:00:08 02:15:58
83 BAKKER JORDI M MO30 00:30:55 18.4025 11:50:56NED 01:08:25 03:00:13 03:22:31 02:01:56 02:17:52
4 GAFFURI FRANCESCO M MO50 ASD BINDELLA 00:36:52 18.2516 11:56:53ITA 01:12:53 03:01:12 03:22:14 02:02:41 02:17:54
70 GIOVANNINI DARIO M MU30 TEAM 13 KEY CMX 00:43:59 18.0727 12:04:00ITA 01:12:11 03:09:51 03:22:11 02:01:57 02:17:51
63 FIACCADORI DAVIDE M MO40 TEAM 13 KEY CMX 00:47:07 17.9938 12:07:08ITA 01:12:11 03:09:51 03:22:14 02:04:58 02:17:55
84 HUITEMA SEM M MO30 00:53:03 17.8439 12:13:04NED 01:11:31 03:12:20 03:28:44 02:02:39 02:17:51
143 BERGMANN CHRISTOPH M MO40 WFV FINKENSTEIN 00:57:44 17.73410 12:17:44AUT 01:13:33 03:14:40 03:28:49 02:02:49 02:17:55
49 VAN DE VELDE MATTHIAS M MO30 00:59:20 17.69411 12:19:20BEL 01:14:40 03:13:46 03:30:25 02:02:39 02:17:52
25 BLAB FLORIAN M MO30 BASTA! RACING 01:06:05 17.53512 12:26:05GER 01:14:36 03:08:36 03:29:22 02:08:11 02:25:21
137 STRAUSS AXEL M MO60 DELUKE COFFEE 01:06:53 17.51113 12:26:54AUT 01:14:15 03:09:52 03:29:13 02:08:11 02:25:25
52 ZAPPINO MARCO M MO50 MASTER TEAM 01:10:08 17.44214 12:30:08ITA 01:15:14 03:14:41 03:29:26 02:08:11 02:22:38
154 VERHOEKS CORNE M MO40 WTCMAASWAAL 01:13:28 17.36515 12:33:28NED 01:15:11 03:12:20 03:37:27 02:06:35 02:21:57
305 GUADAGNINI - DI GERONIMO CB MARI E MONTI TEAM 01:17:07 17.28116 12:37:07ITA 01:17:20 03:23:38 03:29:26 02:05:00 02:21:44
48 MANONI LORENZO M MO30 BENETTI 01:18:01 17.26617 12:38:02ITA 01:14:43 03:14:43 03:33:44 02:07:55 02:26:58
163 TAPPI MARCO M MO30 BAD TEAM 01:20:00 17.21718 12:40:01ITA 01:14:17 03:09:53 03:37:25 02:13:06 02:25:21
164 RABUAZZO ANASTASIO M MO40 ASD BIKE AND FUN TEAM 01:24:43 17.10619 12:44:43ITA 01:14:38 03:14:43 03:37:18 02:10:56 02:27:11
140 ZYSSET DAVID M MO30 RRC THUN / GANTRISCHBIKE.CH 01:27:40 17.04820 12:47:41SUI 01:16:12 03:19:44 03:35:49 02:08:08 02:27:49
81 SESSI MATTEO M MO40 TEAM 13 KEY CMX 01:35:11 16.87721 12:55:12ITA 01:16:46 03:14:41 03:48:59 02:09:08 02:25:40
109 TIJSEN MITCHELL M MO30 FIX MY BODY  CYCLING 01:46:32 16.63922 13:06:32NED 01:22:39 03:22:53 03:41:36 02:13:06 02:26:21
44 GIACOMETTI MAURO M MO60 MASTER TEAM 01:47:27 16.61223 13:07:27ITA 01:18:40 03:25:39 03:37:30 02:14:45 02:30:54
145 GUALDI FAUSTO M MO50 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO

EMILIA APS
01:48:23 16.59324 13:08:23ITA 01:18:16 03:30:13 03:43:32 02:10:57 02:25:27

77 STEIERT MARTIN M MO50 BIKEWERKSTATT.CH 01:49:07 16.58425 13:09:08SUI 01:21:05 03:26:05 03:42:30 02:11:38 02:27:51
92 TRISOTTO MARCO M MO50 ASD TEAM SELLA BIKE 01:54:24 16.47526 13:14:25ITA 01:21:07 03:31:35 03:42:33 02:12:14 02:26:57
149 BRUSONI ENRICO M MO40 ASD BIKEFAN 01:55:22 16.45827 13:15:22ITA 01:23:53 03:23:47 03:43:33 02:14:24 02:29:47
306 KÖHNSEN - TROMMER CC 02:00:15 16.34128 13:20:15GER 01:18:16 03:27:10 03:47:54 02:15:55 02:31:01
96 TRENTIN MANUEL M MO30 ASD TEAM SELLA BIKE 02:03:12 16.281029 13:23:13ITA 01:22:12 03:30:15 03:47:54 02:15:55 02:26:57
89 ROSSI LUCA M MU30 ASD TEAM SELLA BIKE 02:05:23 16.24330 13:25:24ITA 01:21:04 03:30:15 03:41:20 02:18:14 02:34:33
177 SARTORI MARCELLO M MO40 MTB INCREA BRUGHERIO ASD 02:06:12 16.22931 13:26:13ITA 01:22:32 03:23:55 03:46:52 02:18:14 02:34:41
115 SMETS SVEN M MO30 NO STRESS MTB TEAM 02:10:36 16.141132 13:30:36BEL 01:23:09 03:37:44 03:43:53 02:14:32 02:31:20
112 ZUURBIER RENS M MO30 02:12:02 16.111233 13:32:03NED 01:23:24 03:34:01 03:41:58 02:17:59 02:34:41
19 BAIOCCHI PAOLO M MO50 ASD EUGANEA BIKE 02:12:37 16.10634 13:32:38ITA 01:21:09 03:34:32 03:57:46 02:12:14 02:26:58
197 TORBOLI DANIELE M MO40 BIKBIKE 02:13:58 16.071035 13:33:58ITA 01:19:24 03:36:22 03:48:48 02:15:38 02:33:48
111 TIJSEN COLIN M MU30 02:16:47 16.01436 13:36:47NED 01:24:08 03:30:05 03:52:00 02:15:55 02:34:41
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159 DE GROOT GERBEN M MO40 DUTCH RIDERS 02:25:52 15.841137 13:45:53NED 01:19:52 03:34:01 03:58:08 02:19:12 02:34:42
152 VAN ECK LEENART M MO30 02:27:06 15.811338 13:47:07NED 01:19:43 03:51:03 03:51:58 02:14:39 02:29:44
100 KYNDL JAKUB M MO30 CK COACHING CYCLING TEAM 02:31:22 15.731439 13:51:22CZE 01:22:44 03:23:24 03:51:21 02:26:59 02:46:55
64 JESSE MANFRED M MO60 RC PETZEN 02:35:29 15.66340 13:55:29AUT 01:29:06 03:34:08 03:54:30 02:21:27 02:36:21
23 SIEBERT CHRISTIAN M MO50 TEAM NUTRIXXION / RV GIEflEN-

KLEINLINDEN
02:38:53 15.59741 13:58:53GER 01:18:16 03:46:06 04:02:19 02:14:32 02:37:42

82 BECCHI STEFANO M MO40 TEAM 13 KEY CMX 02:47:34 15.431242 14:07:34ITA 01:23:31 03:52:31 04:06:43 02:14:03 02:30:49
166 CANTARELLI ARIK M MO40 02:54:50 15.301343 14:14:51ITA 01:23:31 03:48:44 04:03:12 02:19:00 02:40:24
146 POLO ALBERTO M MO50 ASD ZONE RACING TEAM 02:54:53 15.30844 14:14:53ITA 01:21:57 03:48:00 04:01:52 02:21:58 02:41:08
315 GODAERT - VAN ROSSUM CA TEAM ALLRIDEAFRIKA 02:55:42 15.29145 14:15:43BEL 01:27:40 03:50:05 03:57:57 02:20:58 02:39:04
26 BLAB MATTHIAS M MO30 BASTA! RACING 03:02:34 15.161546 14:22:35GER 01:24:23 03:47:53 04:02:19 02:24:09 02:43:53
194 MONTAQUILA SALVATORE M MO50 ASD ESTASI MTB 03:06:11 15.10947 14:26:12ITA 01:20:35 04:16:53 04:02:46 02:15:55 02:30:04
2 JEF JANSEN M MO30 LILSE BIKERS 03:06:21 15.101648 14:26:22BEL 01:25:27 03:47:59 04:10:40 02:21:36 02:40:40
107 VOJTISEK PETR M MO50 WINNERS ZNOJMO 03:07:12 15.081049 14:27:12CZE 01:27:40 03:42:10 04:04:47 02:25:42 02:46:55
105 KUCERA JIRI M MO50 WINNERS ZNOJMO 03:09:26 15.041150 14:29:27CZE 01:24:42 04:01:00 04:01:29 02:21:49 02:40:27
119 HORSTEN MARTIJN M MU30 03:10:41 15.02551 14:30:41NED 01:21:00 03:50:07 03:56:15 02:24:52 02:58:29
51 KIESTRA JACOB M MO50 LAS DUNAS 03:18:36 14.891252 14:38:36NED 01:26:29 03:48:49 04:05:59 02:28:49 02:48:32
67 LAMBRECHTS JURGEN M MO50 03:19:03 14.881353 14:39:04BEL 01:27:07 03:34:29 04:18:26 02:30:17 02:48:47
169 SCHUBERT REMON M MO40 03:23:55 14.801454 14:43:55NED 01:29:04 03:48:01 04:13:59 02:31:47 02:41:05
59 HOCK NORBERT M MO60 RSC GROfl-UMSTADT 03:23:55 14.80455 14:43:56GER 01:30:31 03:47:00 04:07:26 02:29:46 02:49:14
196 PRANDI RUDY M MO50 BIKBIKE 03:25:34 14.771456 14:45:35ITA 01:27:53 03:44:29 04:07:43 02:32:48 02:52:44
313 NAVARRA - BRUNELLI CB ASD S.I.D STRENZ I DENT SPORT

TEAM
03:32:53 14.65257 14:52:53ITA 01:27:41 03:50:52 04:11:53 02:33:03 02:49:25

87 MARCO BLASER M MO50 BIKELINE 1 03:37:11 14.581558 14:57:12SUI 01:27:45 03:48:04 04:16:58 02:28:12 02:56:15
56 MATHIESEN FRANK M MO50 TEAM RALLY DE ROMAGNA -

DENMARK
03:39:37 14.541659 14:59:37DEN 01:28:45 03:59:37 04:16:58 02:28:12 02:46:07

309 MARCHETTI - BERETTA CC WER LIFE - VELOLARIO 03:41:26 14.51260 15:01:27ITA 01:30:35 03:57:00 04:15:54 02:29:44 02:48:15
46 FERRARI FABIO M MO50 ASD REACTION TEAM 03:55:20 14.291761 15:15:21ITA 01:18:12 03:10:52 03:29:23 04:54:17 02:22:38
132 WIJNANTS KIM M MO30 NO STRESS MTB TEAM 03:57:49 14.251762 15:17:50BEL 01:26:44 04:06:26 04:30:25 02:27:49 02:46:27
179 MICHIELSENS SARA F WU45 CRANKBROTHERS RACING TEAM 03:58:11 14.25163 15:18:12BEL 01:24:45 03:52:45 04:23:44 02:38:01 02:58:58
158 DE MAEYER HELMUT M MO40 NO STRESS MTB  TEAM 04:01:02 14.201564 15:21:03BEL 01:31:25 03:57:32 04:20:57 02:35:52 02:55:18
180 VERBEURGT PETER M MO50 CRANKBROTHERS RACING TEAM 04:04:11 14.151865 15:24:12BEL 01:30:31 03:52:47 04:23:47 02:37:59 02:59:10
130 KOUSGAARD EJNER M MO60 OKSB¯L CYKEL TEAM 04:07:43 14.10566 15:27:44DEN 01:28:43 03:59:40 04:35:23 02:34:38 02:49:21
303 GONCALVES - CAMPOS CB BARCELOS TEAM PORTUGAL 04:08:25 14.09367 15:28:26POR 01:31:25 03:55:01 04:24:35 02:37:23 03:00:03
156 GIELSTRA JOHAN M MO40 DUTCHBRIDERS 04:10:52 14.051668 15:30:52NED 01:29:36 03:54:27 04:28:31 02:44:55 02:53:25
155 DE WILDE DIRK M MO50 DUTCH RIDERS 04:11:48 14.041969 15:31:48NED 01:30:31 03:54:28 04:28:31 02:44:55 02:53:26
186 BUMBULEVICIUS TOMAS M MO30 04:12:15 14.031870 15:32:15LTU 01:14:38 03:18:13 03:37:25 04:54:17 02:27:43
35 LOURENÇO LUIS MIGUEL M MO50 MGB - MAJORBECOS 04:17:54 13.952071 15:37:55POR 01:29:01 04:03:48 04:30:04 02:36:49 02:58:15
172 SLAGHUIS PATRICK M MO50 04:18:18 13.942172 15:38:19NED 01:32:50 04:13:43 04:25:35 02:37:14 02:48:58
61 BEENFELDT DENNIS M MO40 MTBK SILKEBORG 04:23:16 13.871773 15:43:17DEN 01:29:49 04:23:55 04:35:23 02:32:36 02:41:35
85 BOLLER SVEN M MO50 TUS ENGTER 04:25:17 13.842274 15:45:17GER 01:30:51 04:07:38 04:35:08 02:37:23 02:54:19
136 MULLER PIETER M MO60 SOUTHSKY.BIKE 04:27:54 13.80675 15:47:55RSA 01:28:28 04:06:30 04:25:29 02:37:18 03:10:12
98 FAEDDA FERDINANDO

ANTONIO
M MO40 MBO BIKE CLUB ASD 04:33:03 13.721876 15:53:04ITA 01:31:35 04:13:51 04:38:00 02:35:18 02:54:21
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95 BATTISTI GIANPAOLO M MO40 ASD TEAM SELLA BIKE 04:34:43 13.701977 15:54:44ITA 01:30:33 04:13:05 04:27:19 02:42:11 03:01:39
116 PASQUALI GIAN LUIGI M MO60 04:35:47 13.68778 15:55:48SMR 01:35:33 04:06:46 04:31:06 02:43:31 02:58:54
302 STARC - SCHÖTTL CB GS RAD DEIN BIKESHOP 04:42:41 13.59479 16:02:42AUT 01:37:22 04:08:14 04:25:46 02:41:17 03:10:04
183 ZOSSI FABRIZIO M MO50 SPORTWAY CYCLING TEAM 04:48:35 13.502380 16:08:36ITA 01:31:27 04:06:32 04:53:03 02:43:09 02:54:26
101 KOLLER MANUEL M MO40 04:58:35 13.372081 16:18:36SUI 01:39:51 04:11:16 04:38:00 02:45:38 03:03:53
57 D’AMBROSI LUCA M MO40 ASD SBUBBIKERS 05:06:49 13.252182 16:26:50ITA 01:32:30 04:06:15 04:40:56 02:46:37 03:20:33
18 LEIPNER VOLKER M MO50 TEAM GRENZBEREICH / SC

UNTERENSINGEN
05:09:19 13.222483 16:29:20GER 01:34:54 04:28:49 04:40:54 02:42:10 03:02:35

173 VAN ESSEN MARTIN M MO60 05:09:24 13.22884 16:29:25NED 01:37:17 04:20:54 04:41:34 02:46:39 03:03:02
108 CORNA ELIA M MO30 05:18:32 13.101985 16:38:32ITA 01:35:34 04:36:10 04:43:02 02:43:27 03:00:21
176 STORELLI MAURIZIO M MO60 MTB INCREA BRUGHERIO ASD 05:26:04 13.00986 16:46:04ITA 01:35:32 04:06:31 04:51:02 02:51:45 03:21:16
304 GONÇALVES - GOMES CB MGB - MAJORBECOS 05:27:32 12.98587 16:47:32POR 01:37:33 04:24:02 04:45:10 02:50:05 03:10:43
104 BELLOLI SIMONE M MO30 GREST BARBERA ASD 05:28:00 12.982088 16:48:01ITA 01:39:41 04:27:25 04:51:02 02:46:33 03:03:21
60 LILLELUND SYSSER F WO45 MTBK SILKEBORG 05:32:38 12.92189 16:52:39DEN 01:36:15 04:24:54 04:53:08 02:46:38 03:11:46
54 HARDER WIM M MO50 MTB DUDES 05:35:16 12.882590 16:55:17NED 01:35:31 04:29:43 04:53:07 02:45:10 03:11:47
76 SASSI ALESSANDRO M MO50 TEAM 13 KEY CMX 05:38:53 12.842691 16:58:54ITA 01:21:08 03:42:32 04:12:06 02:21:50 05:21:18
131 SPAANS THIERRY M MO30 05:41:51 12.802192 17:01:52NED 01:38:54 04:32:55 05:00:13 02:49:18 03:00:33
161 DE KORT ROB M MO50 LAS DUNAS 05:43:01 12.792793 17:03:02NED 01:35:33 05:37:38 04:22:07 02:39:13 02:48:31
43 SIDAAN FEIERTAG M MO40 BUSHBIKERS 05:43:31 12.782294 17:03:31NED 01:38:48 04:23:49 04:59:59 02:47:27 03:13:31
6 VON BÜREN PASCAL M MO30 A-TEAM 2RAD BEROMÜNSTER 05:43:43 12.782295 17:03:44SUI 01:37:22 04:25:43 04:51:01 02:58:04 03:11:35
3 PHILIPPE JEAN LOUIS M MO50 ULTRA RAID DE LA MEIJE 05:44:55 12.762896 17:04:55FRA 01:41:25 04:16:35 04:50:00 02:53:15 03:23:42
24 MORSIA DAVIDE M MO30 TEAM PERINI 05:45:57 12.752397 17:05:57ITA 01:40:46 04:30:28 04:47:27 02:54:02 03:13:15
12 MOS RUUD M MO60 BIKESUPPORT4U 05:48:00 12.721098 17:08:00NED 01:40:45 04:23:38 04:59:10 02:51:44 03:12:44
185 HLAVACEK ERIK M MO30 CK COACHING CYCLING TEAM 05:52:20 12.672499 17:12:20CZE 01:49:21 04:29:08 04:55:09 02:47:13 03:11:31
121 VANDERWEGEN ERIC M MO50 NO STRESS MTB TEAM 05:54:49 12.6429100 17:14:50BEL 01:39:56 04:35:52 04:53:07 02:55:08 03:10:49
153 MOLENMAKER JOHAN M MO40 DUTCH RIDERS 05:56:54 12.6123101 17:16:54FRA 01:41:09 04:16:12 05:04:15 02:59:38 03:15:42
13 REICH THOMAS M MO60 DEISTER FR¸HSCHICHT 06:01:14 12.5611102 17:21:15GER 01:41:25 04:34:20 05:02:02 02:51:42 03:11:48
124 ZOMERDIJK AMBER F WU45 06:11:59 12.432103 17:32:00NED 01:42:23 04:16:12 05:08:04 02:53:44 03:31:38
30 CAPPELLARI ELISA F WU45 ASD EUGANEA BIKE 06:16:57 12.383104 17:36:57ITA 01:43:37 04:31:39 05:13:53 02:51:45 03:16:05
133 GORIS ERIC M MO60 NO STRESS MTB TEAM 06:20:17 12.3412105 17:40:17BEL 01:46:33 04:20:16 05:08:06 03:01:31 03:23:53
316 SARZI BRAGA - ZONI CB 06:22:09 12.316106 17:42:10ITA 01:44:40 04:31:13 04:40:05 03:04:33 03:41:40
62 NIELSEN SØREN M MO60 HMIF-MTB 06:27:40 12.2513107 17:47:40DEN 01:38:37 04:26:27 05:02:47 03:01:28 03:38:23
193 GAUDIN YVES M MO50 GOWDINES 06:28:14 12.2430108 17:48:15FRA 01:38:09 04:30:23 05:02:02 03:14:00 03:23:42
75 KREBS STEFAN M MO50 GANTRISCH BIKE UND SPORT 06:29:32 12.2331109 17:49:33SUI 01:27:44 04:14:12 07:07:17 02:21:52 02:38:29
110 SEBASTIANELLI LUCA M MO50 RACING TEAM  JIIN 06:34:43 12.1732110 17:54:43ITA 01:48:32 04:51:43 04:55:09 03:00:52 03:18:29
184 PIKAL PETR M MO40 06:35:54 12.1624111 17:55:54CZE 01:52:28 04:20:54 05:02:50 03:08:05 03:31:39
312 RUNDEL - MOECK CB KILLERTAL RIDER 06:42:36 12.087112 18:02:37GER 01:43:39 04:45:38 05:02:50 03:09:27 03:21:04
144 VAN HOOSTE KRISTOF M MO40 WMTB 06:51:08 11.9925113 18:11:08BEL 01:34:13 04:28:22 07:07:17 02:21:57 02:39:21
151 SATTER ERIK M MO50 07:01:48 11.8733114 18:21:49NED 01:33:35 04:24:54 04:25:44 04:54:17 03:03:20
93 AZZOLLINI ROBERTO M MO60 ASD TEAM SELLA BIKE 07:11:16 11.7714115 18:31:16ITA 01:42:27 04:51:49 05:43:27 02:55:59 03:17:36
314 BERNARDI - BERNARDI CC TEAM SELLA BIKE 07:20:43 11.673116 18:40:44ITA 01:48:44 04:45:40 05:27:39 03:07:04 03:31:39
10 VAN DER VELDEN FRANS M MO60 BIKESUPPORT4U 07:21:32 11.6615117 18:41:33NED 03:08:39 04:17:19 04:59:10 02:56:50 03:19:37
7 CRESPI OLIVIER M MO60 ULTRA RAID DE LA MEIJE 07:25:40 11.6216118 18:45:41FRA 01:50:18 04:48:34 05:13:48 03:06:04 03:46:58
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78 BAUER OLIVER M MO50 TEAM GRENZBEREICH 07:29:54 11.5834119 18:49:55GER 01:31:26 04:21:35 07:07:17 02:42:10 03:07:28
117 PERGNER DAVID M MO50 RACING TEAM JIÌN 07:32:37 11.5535120 18:52:37CZE 01:42:21 04:20:02 07:07:17 02:40:06 03:02:53
301 SANWALD - SCHUBART CC CANEDERLI 08:05:26 11.224121 19:25:26GER 01:44:03 05:09:55 05:33:23 03:18:39 03:39:28
40 ROSSETTI ROMEO M MO60 ARICI CLAUDIA ACCADEMY 08:12:55 11.1517122 19:32:56ITA 01:19:56 03:28:16 07:07:17 02:16:10 05:21:18
27 MASTALLI LUCA MARIA M MO50 SUNRISEVILLE ATHLTICS 08:13:05 11.1536123 19:33:06ITA 01:40:47 04:26:28 05:01:13 03:03:22 05:21:18
69 SMIT MICHIEL M MO40 BUSHBIKERS 08:34:59 10.9526124 19:55:00NED 02:01:29 04:45:18 07:07:17 02:47:27 03:13:31
308 MUSINI - MORI CB UISCHILASCHI ASD 08:35:29 10.948125 19:55:30ITA 02:08:37 05:03:47 05:04:25 03:39:00 03:59:42
106 FINARDI ANDREA M MO40 GREST BARBERA 09:12:01 10.6227126 20:32:01ITA 02:08:39 05:11:43 07:07:17 02:54:41 03:09:44
147 VAN WICHEN BARRY M MO50 09:13:49 10.6037127 20:33:49NED 01:51:16 05:26:11 05:55:15 03:29:44 03:51:25
114 CODURI RUDI M MO50 09:38:36 10.3938128 20:58:37ITA 02:04:04 05:34:47 05:59:10 03:20:42 03:59:55
41 PEREIRA PAULO M MO50 BARCELOS TEAM PORTUGAL 09:51:27 10.2939129 21:11:27POR 01:44:42 06:48:32 04:24:24 04:54:17 03:19:33
189 MARCHETTI PAOLO M MO60 TEAM 53.3 10:07:51 10.1618130 21:27:52ITA 01:44:50 04:08:32 05:18:56 04:54:17 05:21:18
99 VAN CAMPEN ROB M MO60 STAPPENBELT SPORTFIETSEN/ MBC

BAR END
10:29:04 9.9919131 21:49:04NED 01:52:10 05:18:52 07:07:17 03:25:50 04:04:58

125 PEETERS CAMILLE F WU45 NO STRESS MTB  TEAM 10:29:56 9.994132 21:49:57BEL 02:08:30 05:45:26 06:07:15 03:41:27 04:07:20
126 PEETERS PETER M MO50 NO STRESS MTB TEAM 10:30:00 9.9840133 21:50:01BEL 02:08:30 05:45:28 06:07:17 03:41:28 04:07:20
190 GASPARDO FABIO M MO50 TEAM 53.3 10:31:01 9.9841134 21:51:01ITA 01:25:33 05:18:48 04:51:07 04:54:17 05:21:18
139 BEULLENS GEERT M MO60 NO STRESS MTB  TEAM 10:42:43 9.8920135 22:02:44BEL 01:47:51 06:48:32 05:34:22 03:30:43 04:21:18
86 EWALD BO M MO60 11:01:02 9.7521136 22:21:02DEN 01:45:24 06:48:32 07:07:17 03:01:28 03:38:23
191 PUIATTI FIORENZO M MO50 ACIDO LATTICO 11:13:13 9.6742137 22:33:13ITA 01:39:55 05:18:48 05:18:57 04:54:17 05:21:18
310 CASTALDO - MONTAQUILA CB 11:40:19 9.489138 23:00:20ITA 01:20:36 04:16:53 07:07:17 04:54:17 05:21:18
88 DE KORT RUTGER M MO50 LAS DUNAS 11:44:37 9.4543139 23:04:38NED 02:08:19 04:49:48 07:07:17 04:54:17 04:04:58
170 BOARIN ATTILIO M MO30 DOTTA BIKE 11:47:45 9.4325140 23:07:46ITA 01:24:45 04:20:10 07:07:17 04:54:17 05:21:18
71 CARPENTIER DIRK M MO50 DAKSERVICE TEAM 11:54:27 9.3844141 23:14:28BEL 01:36:55 04:14:42 07:07:17 04:54:17 05:21:18
300 WINTERS - HUIZINGA CC BIKESUPPORT4U 11:57:58 9.365142 23:17:59ITA 02:06:36 05:48:32 07:07:17 03:54:17 04:21:18
160 CAZZOLA SILVIA F WU45 NO STRESS MTB  TEAM 12:16:09 9.245143 23:36:10BEL 01:46:33 04:26:46 07:07:17 04:54:17 05:21:18
21 LANDI ALESSIO M MO30 CICLISTICA VIACCIA 13:21:45 8.8326144 24:41:46ITA 01:50:24 05:28:31 07:07:17 04:54:17 05:21:18
138 MAZZA LUCA M MO30 ANIMAL FACTORY 13:47:39 8.6827145 25:07:40ITA 02:00:23 05:44:26 07:07:17 04:54:17 05:21:18
53 NICKY DAVID M MO40 14:08:16 8.5628146 25:28:16BEL 01:16:53 06:48:32 07:07:17 04:54:17 05:21:18
74 WALLNER MARKUS M MO50 BIGTIME SPORT 14:27:14 8.4545147 25:47:14AUT 01:35:51 06:48:32 07:07:17 04:54:17 05:21:18
97 KOKX HERVÉ M MO60 14:27:45 8.4522148 25:47:45BEL 01:36:22 06:48:32 07:07:17 04:54:17 05:21:18
120 KASSAS CHRISTOPH M MO30 CK COACHING CYCLING TEAM 14:29:24 8.4428149 25:49:25GER 01:38:02 06:48:32 07:07:17 04:54:17 05:21:18
165 EDOUARD NICOLAS M MO50 16:00:01 7.9848150 27:20:02FRA 03:08:39 06:48:32 07:07:17 04:54:17 05:21:18
187 BARLASSINA GUIDO M MO60 ACIDO LATTICO 16:00:01 7.9825151 27:20:02ITA 03:08:39 06:48:32 07:07:17 04:54:17 05:21:18
188 ORNELLA LINA F WO45 ACIDO LATTICO 16:00:01 7.983152 27:20:02ITA 03:08:39 06:48:32 07:07:17 04:54:17 05:21:18
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RALLY DI ROMAGNA MTB

Gara Rally
Data sabato 31 maggio 2025

Rally, Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : Couples A
P assTempo

315 GODAERT - VAN ROSSUM 14:15:43TEAM ALLRIDEAFRIKA 15.291 2025 4514:15:43

307 BÍLEK - JENŠÍK 27:20:02VELO V-PRESS 7.982 2025 17427:20:02

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : Couples B
P assTempo

305 GUADAGNINI - DI GERONIMO 12:37:07MARI E MONTI TEAM 17.281 2025 1612:37:07

313 NAVARRA - BRUNELLI 14:52:53ASD S.I.D STRENZ I DENT 14.652 2025 5714:52:53

303 GONCALVES - CAMPOS 15:28:26BARCELOS TEAM PORTUGAL 14.093 2025 6715:28:26

302 STARC - SCHÖTTL 16:02:42GS RAD DEIN BIKESHOP 13.594 2025 7916:02:42

304 GONÇALVES - GOMES 16:47:32MGB - MAJORBECOS 12.985 2025 8716:47:32

316 SARZI BRAGA - ZONI 17:42:10 12.316 2025 10617:42:10

312 RUNDEL - MOECK 18:02:37KILLERTAL RIDER 12.087 2025 11218:02:37

308 MUSINI - MORI 19:55:30UISCHILASCHI ASD 10.948 2025 12519:55:30

310 CASTALDO - MONTAQUILA 23:00:20 9.489 2025 13823:00:20

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : Couples C
P assTempo

306 KÖHNSEN - TROMMER 13:20:15 16.341 2025 2813:20:15

309 MARCHETTI - BERETTA 15:01:27WER LIFE - VELOLARIO 14.512 2025 6015:01:27

314 BERNARDI - BERNARDI 18:40:44TEAM SELLA BIKE 11.673 2025 11618:40:44

301 SANWALD - SCHUBART 19:25:26CANEDERLI 11.224 2025 12119:25:26

300 WINTERS - HUIZINGA 23:17:59BIKESUPPORT4U 9.365 2025 14223:17:59
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Rally, Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : Men Over 30
P assTempo

141 SCHRA DYLAN M 11:48:19GIANT STORE ARNT 18.471 1994 411:48:19

83 BAKKER JORDI M 11:50:56 18.402 1994 511:50:56

84 HUITEMA SEM M 12:13:04 17.843 1994 912:13:04

49 VAN DE VELDE MATTHIAS M 12:19:20 17.694 1994 1112:19:20

25 BLAB FLORIAN M 12:26:05BASTA! RACING 17.535 1986 1212:26:05

48 MANONI LORENZO M 12:38:02BENETTI 17.266 1987 1712:38:02

163 TAPPI MARCO M 12:40:01BAD TEAM 17.217 1986 1812:40:01

140 ZYSSET DAVID M 12:47:41RRC THUN / 17.048 1986 2012:47:41

109 TIJSEN MITCHELL M 13:06:32FIX MY BODY  CYCLING 16.639 1993 2213:06:32

96 TRENTIN MANUEL M 13:23:13ASD TEAM SELLA BIKE 16.2810 1993 2913:23:13

115 SMETS SVEN M 13:30:36NO STRESS MTB TEAM 16.1411 1988 3213:30:36

112 ZUURBIER RENS M 13:32:03 16.1112 1991 3313:32:03

152 VAN ECK LEENART M 13:47:07 15.8113 1990 3813:47:07

100 KYNDL JAKUB M 13:51:22CK COACHING CYCLING TEAM 15.7314 1986 3913:51:22

26 BLAB MATTHIAS M 14:22:35BASTA! RACING 15.1615 1992 4614:22:35

2 JEF JANSEN M 14:26:22LILSE BIKERS 15.1016 1986 4814:26:22

132 WIJNANTS KIM M 15:17:50NO STRESS MTB TEAM 14.2517 1986 6215:17:50

186 BUMBULEVICIUS TOMAS M 15:32:15 14.0318 1990 7015:32:15

108 CORNA ELIA M 16:38:32 13.1019 1991 8516:38:32

104 BELLOLI SIMONE M 16:48:01GREST BARBERA ASD 12.9820 1988 8816:48:01

131 SPAANS THIERRY M 17:01:52 12.8021 1990 9217:01:52

6 VON BÜREN PASCAL M 17:03:44A-TEAM 2RAD BEROMÜNSTER 12.7822 1989 9517:03:44

24 MORSIA DAVIDE M 17:05:57TEAM PERINI 12.7523 1986 9717:05:57

185 HLAVACEK ERIK M 17:12:20CK COACHING CYCLING TEAM 12.6724 1988 9917:12:20

170 BOARIN ATTILIO M 23:07:46DOTTA BIKE 9.4325 1987 14023:07:46

21 LANDI ALESSIO M 24:41:46CICLISTICA VIACCIA 8.8326 1992 14424:41:46

138 MAZZA LUCA M 25:07:40ANIMAL FACTORY 8.6827 1986 14525:07:40

120 KASSAS CHRISTOPH M 25:49:25CK COACHING CYCLING TEAM 8.4428 1987 14925:49:25

1 PINI MARCO M 27:20:02ASD BIKE AND FUN TEAM 7.9829 1991 15027:20:02

20 BELLÈ ELIA M 27:20:02ASD VENTI-VENTI BIKE TEAM 7.9830 1989 15527:20:02
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135 JENSCHATZ SEBASTIAN M 11:22:13RC PETZEN 19.171 1981 111:22:13

142 OVEREEM ROBIN M 11:25:23CYCLEXPERIENCE.NL 19.082 1985 211:25:23

63 FIACCADORI DAVIDE M 12:07:08TEAM 13 KEY CMX 17.993 1982 812:07:08

143 BERGMANN CHRISTOPH M 12:17:44WFV FINKENSTEIN 17.734 1985 1012:17:44

154 VERHOEKS CORNE M 12:33:28WTCMAASWAAL 17.365 1983 1512:33:28

164 RABUAZZO ANASTASIO M 12:44:43ASD BIKE AND FUN TEAM 17.106 1981 1912:44:43

81 SESSI MATTEO M 12:55:12TEAM 13 KEY CMX 16.877 1984 2112:55:12

149 BRUSONI ENRICO M 13:15:22ASD BIKEFAN 16.458 1977 2713:15:22

177 SARTORI MARCELLO M 13:26:13MTB INCREA BRUGHERIO ASD 16.229 1981 3113:26:13

197 TORBOLI DANIELE M 13:33:58BIKBIKE 16.0710 1976 3513:33:58

159 DE GROOT GERBEN M 13:45:53DUTCH RIDERS 15.8411 1977 3713:45:53

82 BECCHI STEFANO M 14:07:34TEAM 13 KEY CMX 15.4312 1977 4214:07:34

166 CANTARELLI ARIK M 14:14:51 15.3013 1978 4314:14:51

169 SCHUBERT REMON M 14:43:55 14.8014 1977 5414:43:55

158 DE MAEYER HELMUT M 15:21:03NO STRESS MTB  TEAM 14.2015 1978 6415:21:03

156 GIELSTRA JOHAN M 15:30:52DUTCHBRIDERS 14.0516 1976 6815:30:52

61 BEENFELDT DENNIS M 15:43:17MTBK SILKEBORG 13.8717 1977 7315:43:17

98 FAEDDA FERDINANDO M 15:53:04MBO BIKE CLUB ASD 13.7218 1982 7615:53:04

95 BATTISTI GIANPAOLO M 15:54:44ASD TEAM SELLA BIKE 13.7019 1976 7715:54:44

101 KOLLER MANUEL M 16:18:36 13.3720 1981 8116:18:36

57 D’AMBROSI LUCA M 16:26:50ASD SBUBBIKERS 13.2521 1983 8216:26:50

43 SIDAAN FEIERTAG M 17:03:31BUSHBIKERS 12.7822 1981 9417:03:31

153 MOLENMAKER JOHAN M 17:16:54DUTCH RIDERS 12.6123 1978 10117:16:54

184 PIKAL PETR M 17:55:54 12.1624 1985 11117:55:54

144 VAN HOOSTE KRISTOF M 18:11:08WMTB 11.9925 1983 11318:11:08

69 SMIT MICHIEL M 19:55:00BUSHBIKERS 10.9526 1982 12419:55:00

106 FINARDI ANDREA M 20:32:01GREST BARBERA 10.6227 1985 12620:32:01

53 NICKY DAVID M 25:28:16 8.5628 1982 14625:28:16

15 CORREIA BRUNO M 27:20:02 7.9829 1982 15227:20:02

16 PEREIRA EDUARDO MANUEL
RAMOS

M 27:20:02CLUBE CANIÁO RIDERS 7.9830 1979 15327:20:02

17 FRAPPIER ALEXANDRE M 27:20:02 7.9831 1979 15427:20:02

37 MARQUES NUNO M 27:20:02MGB - MAJORBECOS 7.9832 1978 15827:20:02

47 LIMA DINIS M 27:20:02MGB - MAJORBECOS 7.9833 1977 15927:20:02

55 RÜCKEL MICHAEL M 27:20:02GRENZBEREICH 7.9834 1983 16027:20:02

113 POLETTI MARCO M 27:20:02GREST BARBERA ASD 7.9835 1979 16127:20:02

134 FIBICH TORBEN M 27:20:02CICLISTA RCC 7.9836 1982 16327:20:02

168 WAIJSCHESWSKI PIOTR M 27:20:02 7.9837 1984 16727:20:02

178 MALAGUTI VINICIUS M 27:20:02 7.9838 1985 16827:20:02
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4 GAFFURI FRANCESCO M 11:56:53ASD BINDELLA 18.251 1974 611:56:53

52 ZAPPINO MARCO M 12:30:08MASTER TEAM 17.442 1973 1412:30:08

145 GUALDI FAUSTO M 13:08:23UISP COMITATO TERR.LE 16.593 1971 2413:08:23

77 STEIERT MARTIN M 13:09:08BIKEWERKSTATT.CH 16.584 1969 2513:09:08

92 TRISOTTO MARCO M 13:14:25ASD TEAM SELLA BIKE 16.475 1974 2613:14:25

19 BAIOCCHI PAOLO M 13:32:38ASD EUGANEA BIKE 16.106 1971 3413:32:38

23 SIEBERT CHRISTIAN M 13:58:53TEAM NUTRIXXION / RV 15.597 1971 4113:58:53

146 POLO ALBERTO M 14:14:53ASD ZONE RACING TEAM 15.308 1973 4414:14:53

194 MONTAQUILA SALVATORE M 14:26:12ASD ESTASI MTB 15.109 1974 4714:26:12

107 VOJTISEK PETR M 14:27:12WINNERS ZNOJMO 15.0810 1972 4914:27:12

105 KUCERA JIRI M 14:29:27WINNERS ZNOJMO 15.0411 1969 5014:29:27

51 KIESTRA JACOB M 14:38:36LAS DUNAS 14.8912 1969 5214:38:36

67 LAMBRECHTS JURGEN M 14:39:04 14.8813 1971 5314:39:04

196 PRANDI RUDY M 14:45:35BIKBIKE 14.7714 1968 5614:45:35

87 MARCO BLASER M 14:57:12BIKELINE 1 14.5815 1967 5814:57:12

56 MATHIESEN FRANK M 14:59:37TEAM RALLY DE ROMAGNA - 14.5416 1967 5914:59:37

46 FERRARI FABIO M 15:15:21ASD REACTION TEAM 14.2917 1974 6115:15:21

180 VERBEURGT PETER M 15:24:12CRANKBROTHERS RACING 14.1518 1973 6515:24:12

155 DE WILDE DIRK M 15:31:48DUTCH RIDERS 14.0419 1971 6915:31:48

35 LOURENÇO LUIS MIGUEL M 15:37:55MGB - MAJORBECOS 13.9520 1975 7115:37:55

172 SLAGHUIS PATRICK M 15:38:19 13.9421 1970 7215:38:19

85 BOLLER SVEN M 15:45:17TUS ENGTER 13.8422 1971 7415:45:17

183 ZOSSI FABRIZIO M 16:08:36SPORTWAY CYCLING TEAM 13.5023 1973 8016:08:36

18 LEIPNER VOLKER M 16:29:20TEAM GRENZBEREICH / SC 13.2224 1969 8316:29:20

54 HARDER WIM M 16:55:17MTB DUDES 12.8825 1968 9016:55:17

76 SASSI ALESSANDRO M 16:58:54TEAM 13 KEY CMX 12.8426 1966 9116:58:54

161 DE KORT ROB M 17:03:02LAS DUNAS 12.7927 1969 9317:03:02

3 PHILIPPE JEAN LOUIS M 17:04:55ULTRA RAID DE LA MEIJE 12.7628 1967 9617:04:55

121 VANDERWEGEN ERIC M 17:14:50NO STRESS MTB TEAM 12.6429 1969 10017:14:50

193 GAUDIN YVES M 17:48:15GOWDINES 12.2430 1973 10817:48:15

75 KREBS STEFAN M 17:49:33GANTRISCH BIKE UND SPORT 12.2331 1969 10917:49:33

110 SEBASTIANELLI LUCA M 17:54:43RACING TEAM  JIIN 12.1732 1969 11017:54:43

151 SATTER ERIK M 18:21:49 11.8733 1967 11418:21:49

78 BAUER OLIVER M 18:49:55TEAM GRENZBEREICH 11.5834 1972 11918:49:55

117 PERGNER DAVID M 18:52:37RACING TEAM JIÌN 11.5535 1969 12018:52:37

27 MASTALLI LUCA MARIA M 19:33:06SUNRISEVILLE ATHLTICS 11.1536 1970 12319:33:06

147 VAN WICHEN BARRY M 20:33:49 10.6037 1969 12720:33:49

114 CODURI RUDI M 20:58:37 10.3938 1969 12820:58:37

41 PEREIRA PAULO M 21:11:27BARCELOS TEAM PORTUGAL 10.2939 1966 12921:11:27

126 PEETERS PETER M 21:50:01NO STRESS MTB TEAM 9.9840 1969 13321:50:01

190 GASPARDO FABIO M 21:51:01TEAM 53.3 9.9841 1966 13421:51:01

191 PUIATTI FIORENZO M 22:33:13ACIDO LATTICO 9.6742 1966 13722:33:13

88 DE KORT RUTGER M 23:04:38LAS DUNAS 9.4543 1970 13923:04:38

71 CARPENTIER DIRK M 23:14:28DAKSERVICE TEAM 9.3844 1971 14123:14:28

74 WALLNER MARKUS M 25:47:14BIGTIME SPORT 8.4545 1975 14725:47:14

14 DE WEERD HERMAN M 27:20:02 7.9846 1970 15127:20:02

157 ZANOTTI DANIELE M 27:20:02BOMBA 7.9847 1973 16427:20:02

165 EDOUARD NICOLAS M 27:20:02 7.9848 1968 16527:20:02

167 OLDING FRANK M 27:20:02BIKE-CENTER-BRAMSCHE 655 7.9849 1970 16627:20:02

182 FINAZZI MARCO M 27:20:02PEDALE FRANCIACORTA ASD 7.9850 1975 17027:20:02
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137 STRAUSS AXEL M 12:26:54DELUKE COFFEE 17.511 1964 1312:26:54

44 GIACOMETTI MAURO M 13:07:27MASTER TEAM 16.612 1960 2313:07:27

64 JESSE MANFRED M 13:55:29RC PETZEN 15.663 1965 4013:55:29

59 HOCK NORBERT M 14:43:56RSC GRO-UMSTADT 14.804 1961 5514:43:56

130 KOUSGAARD EJNER M 15:27:44OKSB¯L CYKEL TEAM 14.105 1961 6615:27:44

136 MULLER PIETER M 15:47:55SOUTHSKY.BIKE 13.806 1962 7515:47:55

116 PASQUALI GIAN LUIGI M 15:55:48 13.687 1965 7815:55:48

173 VAN ESSEN MARTIN M 16:29:25 13.228 1965 8416:29:25

176 STORELLI MAURIZIO M 16:46:04MTB INCREA BRUGHERIO ASD 13.009 1962 8616:46:04

12 MOS RUUD M 17:08:00BIKESUPPORT4U 12.7210 1962 9817:08:00

13 REICH THOMAS M 17:21:15DEISTER FR¸HSCHICHT 12.5611 1957 10217:21:15

133 GORIS ERIC M 17:40:17NO STRESS MTB TEAM 12.3412 1963 10517:40:17

62 NIELSEN SØREN M 17:47:40HMIF-MTB 12.2513 1964 10717:47:40

93 AZZOLLINI ROBERTO M 18:31:16ASD TEAM SELLA BIKE 11.7714 1963 11518:31:16

10 VAN DER VELDEN FRANS M 18:41:33BIKESUPPORT4U 11.6615 1964 11718:41:33

7 CRESPI OLIVIER M 18:45:41ULTRA RAID DE LA MEIJE 11.6216 1961 11818:45:41

40 ROSSETTI ROMEO M 19:32:56ARICI CLAUDIA ACCADEMY 11.1517 1964 12219:32:56

189 MARCHETTI PAOLO M 21:27:52TEAM 53.3 10.1618 1962 13021:27:52

99 VAN CAMPEN ROB M 21:49:04STAPPENBELT 9.9919 1957 13121:49:04

139 BEULLENS GEERT M 22:02:44NO STRESS MTB  TEAM 9.8920 1963 13522:02:44

86 EWALD BO M 22:21:02 9.7521 1965 13622:21:02

97 KOKX HERVÉ M 25:47:45 8.4522 1956 14825:47:45

31 KROPP RALF M 27:20:02COFFEE@CHAINRINGS 7.9823 1962 15727:20:02

118 KYNDL PETR M 27:20:02KID ON BIKE 7.9824 1965 16227:20:02

187 BARLASSINA GUIDO M 27:20:02ACIDO LATTICO 7.9825 1961 17127:20:02

192 KERSTEN JAN M 27:20:02 7.9826 1958 17327:20:02

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : Men Under 30
P assTempo

50 VAN DE VELDE THOMAS M 11:34:46 18.831 1996 311:34:46

70 GIOVANNINI DARIO M 12:04:00TEAM 13 KEY CMX 18.072 2001 712:04:00

89 ROSSI LUCA M 13:25:24ASD TEAM SELLA BIKE 16.243 1996 3013:25:24

111 TIJSEN COLIN M 13:36:47 16.014 1997 3613:36:47

119 HORSTEN MARTIJN M 14:30:41 15.025 1996 5114:30:41

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : Women Over 45
P assTempo

60 LILLELUND SYSSER F 16:52:39MTBK SILKEBORG 12.921 1971 8916:52:39

181 POZZATO CRISTINA F 27:20:02TEAM SELLA BIKE 7.982 1976 16927:20:02

188 ORNELLA LINA F 27:20:02ACIDO LATTICO 7.983 1962 17227:20:02

Pos. Pett Atleta Sex Team Real time MediaAnno

Categoria : Women Under 45
P assTempo

179 MICHIELSENS SARA F 15:18:12CRANKBROTHERS RACING 14.251 1984 6315:18:12

124 ZOMERDIJK AMBER F 17:32:00 12.432 1995 10317:32:00

30 CAPPELLARI ELISA F 17:36:57ASD EUGANEA BIKE 12.383 1984 10417:36:57

125 PEETERS CAMILLE F 21:49:57NO STRESS MTB  TEAM 9.994 1999 13221:49:57

160 CAZZOLA SILVIA F 23:36:10NO STRESS MTB  TEAM 9.245 1981 14323:36:10

22 SESENNA FEDERICA F 27:20:02RF TEAM 7.986 1993 15627:20:02
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RALLY DI ROMAGNA MTB

Gara Rally
Data

GeneraleCategoria

sabato 31 maggio 2025

Classifica generale a punti DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team pt totP cat Naz pt 1 pt 2 pt 3 pt 4 pt 5

135 JENSCHATZ SEBASTIAN M MO40 RC PETZEN11 248AUT 50 50 50 49 49
142 OVEREEM ROBIN M MO40 CYCLEXPERIENCE.NL22 244NED 48 49 49 48 50
50 VAN DE VELDE THOMAS M MU30 13 240BEL 46 48 48 50 48
141 SCHRA DYLAN M MO30 GIANT STORE ARNT14 231NED 47 47 43 47 47
83 BAKKER JORDI M MO30 25 229NED 49 46 44 46 44
70 GIOVANNINI DARIO M MU30 TEAM 13 KEY CMX26 223ITA 43 43 47 45 45
4 GAFFURI FRANCESCO M MO50 ASD BINDELLA17 217ITA 42 45 46 42 42
84 HUITEMA SEM M MO30 38 214NED 45 38 42 43 46
63 FIACCADORI DAVIDE M MO40 TEAM 13 KEY CMX39 212ITA 44 42 45 40 41
143 BERGMANN CHRISTOPH M MO40 WFV FINKENSTEIN410 198AUT 41 35 41 41 40
49 VAN DE VELDE MATTHIAS M MO30 411 193BEL 35 36 35 44 43
25 BLAB FLORIAN M MO30 BASTA! RACING512 189GER 38 44 39 33 35
137 STRAUSS AXEL M MO60 DELUKE COFFEE113 188AUT 40 41 40 34 33
154 VERHOEKS CORNE M MO40 WTCMAASWAAL514 175NED 33 37 29 38 38
52 ZAPPINO MARCO M MO50 MASTER TEAM215 173ITA 32 33 37 35 36
305 GUADAGNINI - DI GERONIMO CB MARI E MONTI TEAM116 168ITA 28 26 36 39 39
163 TAPPI MARCO M MO30 BAD TEAM717 168ITA 39 40 30 25 34
48 MANONI LORENZO M MO30 BENETTI618 163ITA 34 31 34 37 27
164 RABUAZZO ANASTASIO M MO40 ASD BIKE AND FUN TEAM619 156ITA 36 32 32 31 25
140 ZYSSET DAVID M MO30 RRC THUN / GANTRISCHBIKE.CH820 152SUI 31 29 33 36 23
81 SESSI MATTEO M MO40 TEAM 13 KEY CMX721 142ITA 30 34 15 32 31
46 FERRARI FABIO M MO50 ASD REACTION TEAM1722 141ITA 27 39 38 37
145 GUALDI FAUSTO M MO50 UISP COMITATO TERR.LE REGGIO

EMILIA APS
323 128ITA 26 18 22 30 32

186 BUMBULEVICIUS TOMAS M MO30 1824 122LTU 37 30 31 24
109 TIJSEN MITCHELL M MO30 FIX MY BODY  CYCLING925 117NED 7 28 26 26 30
77 STEIERT MARTIN M MO50 BIKEWERKSTATT.CH426 111SUI 14 22 24 29 22
44 GIACOMETTI MAURO M MO60 MASTER TEAM227 110ITA 23 23 28 19 17
92 TRISOTTO MARCO M MO50 ASD TEAM SELLA BIKE528 108ITA 13 15 23 28 29
306 KÖHNSEN - TROMMER CC 129 95GER 24 21 18 16 16
149 BRUSONI ENRICO M MO40 ASD BIKEFAN830 90ITA 1 25 21 23 20
96 TRENTIN MANUEL M MO30 ASD TEAM SELLA BIKE1031 84ITA 9 16 17 14 28
19 BAIOCCHI PAOLO M MO50 ASD EUGANEA BIKE632 83ITA 11 10 9 27 26
89 ROSSI LUCA M MU30 ASD TEAM SELLA BIKE333 83ITA 15 17 27 11 13
197 TORBOLI DANIELE M MO40 BIKBIKE1034 79ITA 22 9 16 18 14
152 VAN ECK LEENART M MO30 1335 75NED 21 13 20 21
177 SARTORI MARCELLO M MO40 MTB INCREA BRUGHERIO ASD936 71ITA 8 24 19 10 10
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Classifica generale a punti DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team pt totP cat Naz pt 1 pt 2 pt 3 pt 4 pt 5

115 SMETS SVEN M MO30 NO STRESS MTB TEAM1137 70BEL 5 8 20 22 15
112 ZUURBIER RENS M MO30 1238 65NED 4 13 25 12 11
23 SIEBERT CHRISTIAN M MO50 TEAM NUTRIXXION / RV GIEflEN-

KLEINLINDEN
739 61GER 25 4 4 21 7

111 TIJSEN COLIN M MU30 440 60NED 19 12 17 12
159 DE GROOT GERBEN M MO40 DUTCH RIDERS1141 58NED 20 14 7 8 9
194 MONTAQUILA SALVATORE M MO50 ASD ESTASI MTB942 54ITA 18 2 15 19
40 ROSSETTI ROMEO M MO60 ARICI CLAUDIA ACCADEMY1743 52ITA 19 20 13
100 KYNDL JAKUB M MO30 CK COACHING CYCLING TEAM1444 47CZE 6 27 14
82 BECCHI STEFANO M MO40 TEAM 13 KEY CMX1245 45ITA 3 24 18
64 JESSE MANFRED M MO60 RC PETZEN346 37AUT 12 11 6 8
53 NICKY DAVID M MO40 2847 29BEL 29
119 HORSTEN MARTIJN M MU30 548 26NED 16 10
76 SASSI ALESSANDRO M MO50 TEAM 13 KEY CMX2649 21ITA 12 6 3
315 GODAERT - VAN ROSSUM CA TEAM ALLRIDEAFRIKA150 20BEL 8 7 5
310 CASTALDO - MONTAQUILA CB 951 17ITA 17
166 CANTARELLI ARIK M MO40 1352 15ITA 2 1 9 3
146 POLO ALBERTO M MO50 ASD ZONE RACING TEAM853 15ITA 10 5
105 KUCERA JIRI M MO50 WINNERS ZNOJMO1154 12CZE 6 4 2
67 LAMBRECHTS JURGEN M MO50 1355 11BEL 11
75 KREBS STEFAN M MO50 GANTRISCH BIKE UND SPORT3156 8SUI 2 6
2 JEF JANSEN M MO30 LILSE BIKERS1657 7BEL 1 5 1
107 VOJTISEK PETR M MO50 WINNERS ZNOJMO1058 7CZE 7
26 BLAB MATTHIAS M MO30 BASTA! RACING1559 5GER 2 3
196 PRANDI RUDY M MO50 BIKBIKE1460 5ITA 5
144 VAN HOOSTE KRISTOF M MO40 WMTB2561 5BEL 1 4
59 HOCK NORBERT M MO60 RSC GROfl-UMSTADT462 3GER 3
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